
Bezirk Rhein-Wupper 2023/24

Jungen 15 1. Bezirksliga 2 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Borussia Düsseldorf III 7 7 0 0 55:15 +40 26:2
2 TTC Union Düsseldorf 7 6 0 1 61:9 +52 25:3
3 Gerresheimer TV 7 5 0 2 48:22 +26 19:9
4 TTC Union Düsseldorf II 7 3 0 4 31:39 -8 12:16
5 TTC Benrath II 7 2 0 5 28:42 -14 11:17
6 SSV Berghausen 7 3 0 4 27:43 -16 11:17
7 TTC Union Düsseldorf III 7 1 1 5 20:50 -30 6:22
8 TuS Düsseldorf-Nord 7 0 1 6 10:60 -50 2:26

 

Bemerkungen
Spielort: Pestalozzischule Diesterwegstraße, gegenüber Haus Nr. 21
Hallenbeauftragter: Richard Köster-Heuschen

Spielleiter-Kontaktadresse
Hübner, Laura, Mobil: 0172-7559683, laurafischer95@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2024 12:00

12:00
12:00
14:00
14:00
14:00

TTC Union Düsseldorf
Gerresheimer TV
SSV Berghausen
Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf

Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf III
Gerresheimer TV
TTC Union Düsseldorf III
SSV Berghausen

3:7
9:1

0:10 NA
6:4
9:1

10:0 NA
Sa. 17.02.2024 12:00

12:00
12:00
13:45
14:00
14:00

SSV Berghausen
TTC Union Düsseldorf III
TuS Düsseldorf-Nord
TTC Union Düsseldorf
SSV Berghausen
Borussia Düsseldorf III

Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf
TTC Benrath II
TuS Düsseldorf-Nord
TTC Benrath II
TTC Union Düsseldorf III

2:8
0:10
2:8
10:0
7:3
9:1

Sa. 24.02.2024 12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:05

TTC Union Düsseldorf
TTC Union Düsseldorf II
TuS Düsseldorf-Nord
TuS Düsseldorf-Nord
TTC Benrath II
Gerresheimer TV

TTC Benrath II
Borussia Düsseldorf III
Gerresheimer TV
Borussia Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf II
TTC Union Düsseldorf

10:0
2:8
0:10
1:9
4:6
2:8

Sa. 09.03.2024 12:00
12:00
12:00
14:00
14:00
14:15

Gerresheimer TV
TuS Düsseldorf-Nord
TTC Union Düsseldorf III
TuS Düsseldorf-Nord
SSV Berghausen
Gerresheimer TV

SSV Berghausen
TTC Union Düsseldorf II
TTC Benrath II
TTC Union Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf II
TTC Benrath II

7:3
1:9
2:8
5:5
6:4
7:3

Sa. 16.03.2024 12:00
12:00
12:28
14:10

Borussia Düsseldorf III
SSV Berghausen
TTC Union Düsseldorf III
TTC Union Düsseldorf

TTC Benrath II
TuS Düsseldorf-Nord
Gerresheimer TV
TTC Union Düsseldorf II

8:2
9:1
1:9
10:0

nu.Dokument 013, erstellt am 01.06.2024 06:54 | Seite 1 von 1


